

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 019-2022

Entidad Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
1	9/05/2022	4	IESTP NACIONES UNIDAS	060100020004	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES, CISTERNAS Y POZO SEPTICO	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
2	9/05/2022	4	IESTP NACIONES UNIDAS	525500010020	SERVICIO DE INSTALACION DE RACK PARA PROYECTOR (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.7.11.99	3,735.00	SERVICIO					1	3,735.00
3	10/05/2022	6	IESTP ARGENTINA	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
4	10/05/2022	6	IESTP ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3. 2 9. 1 1	600.00	SERVICIO			1	600.00		
5	10/05/2022	6	IESTP ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3. 2 9. 1 1	600.00	SERVICIO			1	600.00		
6	10/05/2022	6	IESTP ARGENTINA	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3. 2 9. 1 1	600.00	SERVICIO			1	600.00		
7	10/05/2022	6	IESTP ARGENTINA	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3. 2 9. 1 1	600.00	SERVICIO			1	600.00		
8	11/05/2022	SN	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	022000010027	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE TALLER	2.3. 2 4. 2 1	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00	1	40,000.00		
9	11/05/2022	SN	IESTP GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	021200010020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	2.3. 2 4. 2 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
10	12/05/2022	8	IESPP MANUEL GONZALES PRADA	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.2.2	650.00	SERVICIO					1	650.00

Código : 130522330
 Clave : DAPA1



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
11	12/05/2022	8	IESPP MANUEL GONZALES PRADA	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	2.6.3.2.2.2	520.00	UNIDAD					8	4,160.00
12	12/05/2022	8	IESPP MANUEL GONZALES PRADA	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.2.2	360.00	UNIDAD					7	2,520.00
13	11/05/2022	3	IESTP MISIONEROS MONFORTIANOS	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3. 2 9. 1 1	4,250.00	SERVICIO					1	4,250.00
14	11/05/2022	3	IESTP MISIONEROS MONFORTIANOS	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3. 2 9. 1 1	4,200.00	SERVICIO					1	4,200.00
15	11/05/2022	3	IESTP MISIONEROS MONFORTIANOS	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO	1	7,200.00	1	7,200.00		
16	11/05/2022	3	IESTP MISIONEROS MONFORTIANOS	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3. 2 9. 1 1	5,400.00	SERVICIO	1	5,400.00	1	5,400.00		
17	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ml APROX	2.3.1.1.1.1	0.81	UNIDAD	15	12.15			52	42.12
18	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.50	UNIDAD	48	984.00	28	574.00		
19	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	642900024658	CORTINA DE POLIESTER 2.50 m X 2.70 m	2.3.1.2.1.2	265.00	UNIDAD					12	3,180.00
20	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	642900020011	RIEL DE ALUMINIO PARA CORTINA	2.3.1.2.1.2	8.25	METRO					30	247.50
21	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	283400450025	BATERIA DE BAJO MANTENIMIENTO 99 AH 750 A 12 V	2.3.1.6.1.1	700.00	UNIDAD					1	700.00
22	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	2.3.1.9.1.2	4.16	UNIDAD					70	291.20
23	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	2.3.1.9.1.2	4.16	UNIDAD					70	291.20
24	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	2.3.1.9.1.2	11.1	UNIDAD					24	286.56

Código : 130522330

Clave : AFA1



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
25	13/05/2022	5	IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	2.3.1.9.1.2	11.94	UNIDAD					24	286.56
26	9/05/2022	4	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	701000020165	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN PRODUCCIÓN Y EDICIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL	2.3. 2 9. 1 1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
27	9/05/2022	4	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE MATERIAL PROMOCIONAL	2.3. 2 9. 1 1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
28	9/05/2022	4	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	071100430438	SERVICIO DE ANALISIS DE EXPEDIENTES DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	2.3. 2 9. 1 1	1.00	SERVICIO	1	37,500.00	1	14,000.00		
29	12/05/2022	8	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767500410309	MEMORIA RAM DDR4 16GB 2400 MHz	2.3.1.5.1.1	377.00	UNIDAD					5	1,885.00
30	12/05/2022	8	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	2.3.1.5.1.1	227.00	UNIDAD					5	1,135.00
31	13/05/2022	7	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	497000020363	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 60L	2.3.1.5.3.1	453.125	UNIDAD					16	7,250.00
32	12/05/2022	10	UNIDAD DE LOGISTICA	071100382390	SERVICIO DE EXPERTO INDEPENDIENTE EN EVALUACION DE MUESTRAS DE PROCESO DE SELECCIÓN	2.3. 2 9. 1 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
33	12/05/2022	10	UNIDAD DE LOGISTICA	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	2.3. 2 9. 1 1	1.00	SERVICIO	30000	30,000.00	2000	2,000.00		
Total General en S/										121,096.15		71,574.00		97,110.14

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 130522330
Clave : AFA1

